
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE, COMUNICAÇÃO E LAZER 

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº01/2024 – AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO. 

 
 

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte,Juventude, Comunicação e Lazer, representada neste ato pelo Sr. Itallo 

Vieira Brandão, Secretário Municipal, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais. RESOLVE: Tornar público o Resultado 

Final da Etapa de Mérito e Seleção do EDITAL Nº01/2024 – (AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO). 

 

Abaixo, relação das propostas SELECIONADAS E CLASSIFICADAS: 

CATEGORIA A, INCISO I - PRODUÇÃO DE CURTA-METRAGEM (R$9.510,25). 

 

    NOME DO PROJETO PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO 

1 ENCANTAR DANILA LIMA DE SOUZA 082.xxx.xxx-95 CLASSIFICADA 

2 A VOZ DE PARICONHA WILLIAM DANTAS DE OLIVEIRA 110.xxx.xxx-00 CLASSIFICADA 
 

 

 

 

PARICONHA/AL, 18 de novembro de 2024. 
 

 

 

ITALLO VIEIRA BRANDÃO 

Secretário Municipal 

Portaria N°24/2023 

 


